
Од посетата на група млади на Советувалиштето за 

сексуално и репродуктивно здравје при Центарот за 

јавно здравје Скопје 

  
Наменето за бесплатно советување на младите и адолесцентите 

во врска со сексуалното и репродуктивно здравје,Советувалиштето 

во нашиот Центар дава можност и за доброволно ХИВ тестирање 

како и за обезбедување со кондоми.  

 

Следува куса фоторепортажа од посетата на група млади во 

просториите на Советувалиштето во текот на декември 2012 

година. 

 

   

 
 



 
 

 

 
 
 


